Częstochowa, 22.03.2024 r.
ZP.26.1.7.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
Pytanie dotyczące zad 6 - pozycja 3 - serwer pamięci masowej
Zamawiający wymaga -
Procesor - osiągający minimum 500 punktów w teście Passmark CPU Mark https://www.ujd.edu.pl/uploads/files/www_ujd_edu_pl/kz/spec/wyniki_testu_procesor.pdf
Proszę o dopuszczenie Procesor posiadający min 4 rdzenie, min 1.6 GHz ze względu gdyż procesor jaki jest w opisywanym serwerze pamięci masowej nie widnieje w pliku pdf z wynikami dla procesorów oraz nie jest umieszczony na stronie z CPU Benchamark - co nie pozwala na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego, gdyż Zamawiający nie będzie mieć możliwości weryfikacji tego parametru. Ponadto nie ma innego modelu pasującego pod te wymagania i jedynie taka zmiana pozwala na poprawne złożenie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usuwa parametr: 
„Procesor - osiągający minimum 500 punktów w teście Passmark CPU Mark  https://www.ujd.edu.pl/uploads/files/www_ujd_edu_pl/kz/spec/wyniki_testu_procesor.pdf”.

Pytanie 2
Pytanie dotyczące zad 6 pozycja 4 
Zamawiający wymaga: 
Dysk twardy 
min. 2 TB – 1 szt., 
min. 250 GB NVMe – 1 szt. 
Ilość operacji we/wy dysku 
Min. 10000 IOPS 
czy ilość operacji dotyczy obu dysków 250GB i 2TB i oba dyski mają mięć min 10000 IOPS ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż dysk min. 250 GB MVMe – 1 szt. winien posiadać min. 10000 IOPS. Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 6 pozycja 4, poprzez zmianę cechy „Dysk twardy :  min. 2 TB – 1 szt.,  min. 250 GB NVMe – 1 szt. na wymóg „Dysk twardy :  min. 2 TB – 1 szt.,  ” oraz „Dysk twardy II : min. 250 GB NVMe – 1 szt. Ilość operacji we/wy dysku : Min. 10000 IOPS”.

Pytanie 3
Pytanie dotyczące zad 6 pozycja 5 
Zamawiający wymaga zaoferowanie Zasilacza , sprzęt gotowy do użycia. Wymagany zasilacz nie ma w komplecie akumulatora - Czy Zamawiający wymaga by zasilacz był wyposażony w zewnętrzny akumulator ? Jeśli tak to jakiej pojemności czy min 100Ah ? Czy Zamawiający wymaga samego zasilacza nie wyposażonego w akumulator ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, by zasilacz posiadał w komplecie akumulator. Zamawiający dodaje do specyfikacji technicznej dla zadania 6 pozycja 5 (załącznik nr 1 do SWZ) parametr: akumulator: pojemność akumulatora min. 100Ah.

[bookmark: _GoBack]Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik numer 1 do SWZ dla zadania numer 6, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.03.2024 r., do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 08:30. Termin związania ofertą do dnia 25.04.2024 r.

Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg
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